
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 111 del 30-03-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 51 

Del 30-03-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.111 

Data registrazione 30-03-2018 

 
OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER VERIFICHE BIENNALI ASCENSORI PRESSO 

EDIFICIO SEDE COMUNE DI SANT'OMERO, SCUOLA MEDIA E SCUOLA 
ELEMENTARE DI SANTOMERO CAPOLUOGO ANNO 2018 E ANNO 2020. 
CIG: Z0422FF392 

 
L’anno  duemiladiciotto, addi  trenta del mese di marzo,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

RILEVATA la necessità, ai sensi dell’art. 13 del D.P.R. 30 aprile 1999 n. 162, di eseguire la verifica 
periodica biennale degli ascensori siti nel palazzo Comunale di S. Omero, in via Vittorio Veneto n. 52, nella 
Scuola Media in Via Capo di Fuori e nella Scuola Elementare in Via V. Emanuele di Sant’Omero Capoluogo; 

PRESO ATTO che la verifica deve essere fatta da organismi autorizzati e notificati ai sensi del comma 6 
dell’art. 10 del D.P.R. 30 aprile 1999 n. 162; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.Lgs.163/2000 e s.m.i., è possibile ricorrere 
all’affidamento diretto, senza procedure di evidenza pubblica, per importi inferiori ad Euro 40.000,00; 

CONSIDERATO che a tal proposito è stata interpellata la ditta CERTAT S.r.l. con sede in via Mentana, 50 
Terni (TR), ditta  specializzata nel settore e Organismo Notificato di Certificazione n. 1752; 

VISTA l’ offerta pervenuta con nota n.  2928 del 29.03.2018 da parte della ditta CERTAT S.r.l.; 

CONSIDERATO che l’offerta della ditta CERTAT S.r.l. risulta essere vantaggiosa; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 111 del 30-03-2018 - Pagina 2 

CITATO il documento di regolarità contributiva prot. INPS_9650668 e validità fino al 19.06.2018; 

DATO ATTO che il CIG assegnato è (Z0422FF392); 
 
VISTO il Dlgs n° 267/00; 
 

D E T E R M I N A 

 

DI AFFIDARE alla ditta  CERTAT S.r.l. P.iva 01333510558 con sede in via Mentana, 50 Terni (TR) il 
servizio di verifica biennale degli ascensori degli edifici comunali: sede Municipio, scuola elementare e 
media del Capoluogo; 

DI IMPEGNARE la somma totale di € 195,20 di cui € 160,00 per il servizio e € 35,20 per Iva al 22%; 

DI IMPUTARE la somma complessiva di € 195,20 al Cap 1188 del bilancio 2017/2019; 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, per i relativi 
adempimenti. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 111 del 30-03-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 05-04-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 51 del 30-03-2018 (R.gen. 111) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

